Resposta ao Requerimento nº 731/2022
Autoria: FÁBIO DAMASCENO
Assunto: Informações sobre o fluxo intenso de veículos na avenida Invernada,

Rodovia Comendador Guilherme Mamprim, Rodovia Flavio de Carvalho
X rua das Azaleias, balão de acesso ao bairro Bom Retiro e avenida
Paulista.

Exmo. Sr.

FRANKLIN DUARTE DE LIMA
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Registramos protestos de elevada estima e consideração.

Valinhos, 25 de abril de 2022.

LUCIMARA GODOY VILAS BOAS

                                      Prefeita Municipal

Em 18 de abril de 2022

Assunto: RESPOSTA AO REQUERIMENTO N2731/2022, (proc Administrativo nº 8912/2022)

Senhor Vereador, sobre os questionamentospasso a responder:

Sobre o assunto, cumpre-nos informar que diversos estudos estão sendo

feitos na localidade, para mensurar quais tipos de intervenções são possíveis, além de

mensurar o tamanho do investimento a ser desprendido.

Projetos dessa magnitude dependem de estudos físicos, geológicos e

envolvem diversos setores do Poder Público Municipal, Estadual e Federal.

Sobre o assunto ainda não foram terminados os estudos.

No mais, todas as informações estão disponíveis nas secretarias competentes.

Respeitosamente,

Dr. Leandro Eduardo Cerbi

Diretor de Governo e/Assuntos Institucionais

PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA - Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos — SP — CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensaQdvalinhos.sp.gov.br- Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: J70KRA1PS03KEV11
		2022-04-25T15:46:31-0300

		2022-04-25T15:46:31-0300